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Republika e Kosov€s
Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Belediyesi

Komuna e

Opltina Prizren - Prizren

DREITORIA PER PUNE DHE MIREQENIE SOCIALE

LENdA: LISTA PARAPRAKE E PERFITUESVE PER SUBVENCIONIMIN E OJQ-VE . 2024

NR OJQ - Emrl O.lQ-se

1 OJQ"HADER"

2 OJQ"OFAP"

OJQ"lnstituti per zhvillimin e politikave sociale "lZHPS"
4 OJQ"LABYRINTH"

5 O.JQ,,PMSH"

6 O]Q"HANDIKOS"
7 OJQ"RREZON"

8 OJO"DOWN SYNDROM KOSOVA"
9 OJQ,GLOBEDS"
10 OJQ 'BALLKAN ARENA"

77 INSTITUTI PER EDUKIM DHE POLITIKA SOCIALE

t2 OJQ'OPDMK"
13 SHHBK NENA TEREZE

14 SARSKI BEHAR

15 S H. N.V, P, Z

16 SHKKP

77 OJQ 'U RAZ"

18 "FEMINAE"
19 OjQ"SHFAK"

ShEnim :Ne baze te nenit 21 (pika 2) e Rregullores MF -Nr.04/2017, OJQ-te e pakenaqura nga lista
perfituese e Komisionit, kanete drejtd ankese nE afat kohor prej 5 ditEsh nga data e publikimit te listes.

*Ankesat duhet te dor€zohen bazuar nE thirrje ne sportelin e Administrates Komunale -Prlzren ku edhe
kane aplikuar

3


